כותלי בית הסוהר.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים מהם ינוכו 60
ימי פסילה מנהלית.

צו

שעניינה טיפולית בקבוצה ישולב במהלכה שנה, של לתקופה המבחן, שירות לפיקוח יועמד הנאשם
מעורבות בתאונות עם נפגעים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ח, 30/11/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל